

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1.**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**„Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. Na Radouči na parc. č.  
608/6“**

Datum vyhotovení:

10.12.2019

**ZHOTOVITEL:**Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 271 04 621

DIČ: CZ27104621

Číslo nabídky:

Na zakázku: „Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. Na Radouči na parc. č. 608/6“

**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav  
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM  
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

**ZHOTOVITEL:**

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**  
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 271 04 621 DIČ: CZ27104621  
Statutární zástupce: Miloslav Neuman - jednatel  
Telefon: FAX: E-mail:  
web:

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>-28 211,88 Kč</b>	<b>-5 924,49 Kč</b>	<b>-34 136,37 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací:  
Celková doba plnění díla:  
Termín ukončení prací:  
Fakturační splatnost:  
Platnost nabídky:

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: František Beránek Datum vyhotovení: 10.12.2019

Titul, jméno, příjmení:  
Funkce:

.....  
Lukáš Bayer

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku: „Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. Na Radouči na parc. č. 608/6“

## ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

## PŘEDKLÁDAJÍCÍ ČLEN:

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 271 04 621

DIČ: CZ27104621

Kč bez DPH

DPH 21%

Kč s DPH

## NÁKLAD ZE SMLOUVY O DÍLO:

„Podzemní kontejnery na tříděný odpad ul. Na Radouči r

## REKAPITULACE CENY bez DPH:

	Odpočty	Přípočty	Změna celkem
Zemní práce	-1 001,34	5 814,95	<b>4 813,61</b>
Zakládání	-7 677,68		<b>-7 677,68</b>
Vodorovné konstrukce	-37 238,56		<b>-37 238,56</b>
Komunikace pozemní		3 819,10	<b>3 819,10</b>
Ostatní konstrukce a práce, bourání		206,65	<b>206,65</b>
Veřejné osvětlení - posun stožáru VO		7 865,00	<b>7 865,00</b>
			<b>-28 211,88</b>

Změnový list č\_1\_PK\_Na\_Radouči

<b>CELKEM:</b>	-45 917,58	17 705,70	<b>-28 211,88</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK bez DPH			

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: František Beránek Datum vyhotovení nabídky: 10.12.2019

Titul, jméno, příjmení:  
Funkce:

.....  
Lukáš Bayer

**POZNÁMKY:****INTERNÍ ÚDAJE:**

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka:

# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Podzemní kontejnery\_ul.Na\_Radouči\_1134

Objekt: Změnový list

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo: Na Radouči před č.p. 1134

Zpracoval: František Beránek

Datum: 10. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -28 211,88**

**1 Zemní práce 4 813,61**

68	221	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	5,000	95,95	479,75
72	001	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,000	444,60	5 335,20
7	R	133202011	Hloubení šachet ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3, - vsak	m3	-1,000	943,16	-943,16
8	R	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet	m3	-1,000	171,23	-171,23
71	001	181102302	Úprava pláně v záfezech se zhuťněním	m2	5,000	22,61	113,05

**2 Zakládání -7 677,68**

22	R	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých do DN 100 mm včetně geotextiního obalu	m	-24,000	227,93	-5 470,32
23	R	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	-36,000	28,86	-1 038,96
24		693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	-46,000	25,40	-1 168,40

**4 Vodorovné konstrukce -37 238,56**

36	R	451541111	Výplň drenážního vsaku ze štěrkodrtě	m3	-1,000	882,65	-882,65
37	R	451573111	Lůžko a obsyp drnážního potrubí ze štěrkopísku	m3	-1,800	846,85	-1 524,33
38	R	935932214	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 150 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	-12,243	2 845,02	-34 831,58

**5 Komunikace pozemní 3 819,10**

39	R	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 60 mm - lůžko dlažby	m2	5,000	117,56	587,80
40	R	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	5,000	171,26	856,30
70	221	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	5,000	475,00	2 375,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206,65**

69	221	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí	m2	5,000	41,33	206,65
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

**VO Veřejné osvětlení - posun stožáru VO 7 865,00**

73	211	388995211R	Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110	m	11,000	715,00	7 865,00
----	-----	------------	--	---	--------	--------	----------

**Celkem -28 211,88**